CFC DATA REQUEST
CFC-Sempra-2019 #7
SOCALGAS 2019 GRC - A.17-10-008
SDG&E 2019 GRC - A.17-10-007
DATE RECEIVED: MARCH 27, 2018
DATE RESPONDED: APRIL 10, 2018

1. SCG-43, page KN-ii, states that "Southern California Gas Company (SoCalGas) proposes
$2,989,477,000 for its Test Year (TY) 2019 revenue requirement.

a. Please provide a table showing SoCalGas's proposed total revenue requirements for
2020 and 2021, approved revenue requirements for each year from 2014 through 2018,
and actual total expenditures for 2014 through 2017.

SDG&E and SoCalGas Response 01:

Please see the attached file for the 2014-2018 authorized revenue requirements and the 2019-
2022 proposed revenue requirements. The proposed 2019 test year and 2020-2022 attrition year
revenue requirement data is from the Second Revised Testimony (Tax Reform) served on April
6, 2018.

SoCalGas and SDG&E interpret the request for “actual total expenditures” to be a request for
2014-2017 GRC recorded O&M, depreciation, taxes, and return. SoCalGas and SDG&E object
to this request on the grounds that it is overly broad, unduly burdensome, and outside the scope
of testimony, thus exceeding the scope of permissible discovery under Rule 10.1 of the
Commission’s Rules of Practice and Procedure. Subject to and without waiving the foregoing
objections, SoCalGas and SDG&E respond as follows: The requested information does not exist
and would be unduly burdensome to create. The several weeks-long process to create the actual
total expenditures format is unduly burdensome. SoCalGas and SDG&E have no reason to
produce this format for other purposes during their normal course of business, and therefore the
format does not exist for those years.
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2. SDG&E-01, page CAW-7, describes SDG&E's TY2019 revenue requirement:

"SDG&E’s GRC Application requests that the Commission authorize a combined $2.199 billion
revenue requirement ($433 million gas and $1.766 billion electric), to be effective January 1,
2019. If approved, this revenue requirement would be an increase of $218 million over the as-
expected authorized 2018 revenue requirement."

a. Please provide a table showing SDG&E's proposed total revenue requirements for
2020 and 2021, approved revenue requirements for each year from 2014 through 2018,
and actual total expenditures for 2014 through 2017.

SDG&E and SoCalGas Response 02:

Please see the response to Question 1.



